

## Lüthcke+Christensen Holding ApS

Blomstervænget 23  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 35 24 46 38

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Ole Steen Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lüthcke+Christensen Holding ApS Blomstervænget 23 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 24 46 38
	Stiftet: 21. maj 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Ole Steen Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Ballast Water Monitoring A/S, Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -252.030 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen er bekendt med at kapitalen er tabt jf. de selskabsretlige regler. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen inden for 2 - 5 år eller ved konvertering af mellemregning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-245.780	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.030</b>	<b>-6.250</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-252.030</b>	<b>-6.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-252.030	-6.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-252.030</b>	<b>-6.250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	0	100.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	245.780
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>345.780</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>345.780</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>345.780</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-297.093	-45.063
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-217.093</b>	<b>34.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310.843	304.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.093	310.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.093</b>	<b>310.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>345.780</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-45.063	34.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.030	-252.030
	<b>80.000</b>	<b>-297.093</b>	<b>-217.093</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Ledelsen er bekendt med at kapitalen er tabt, og forventer at reetablere kapitalen inden for 2 - 5 år, eller ved konvertering af mellemværende med ledelsen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2022 og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.			
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	
Årets nedskrivning	-100.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ballast Water Monitoring A/S, Kgs. Lyngby	20 %	Oplyses ikke	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2021		245.780	245.780
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>245.780</b>	<b>245.780</b>
Årets nedskrivninger		-145.780	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>-145.780</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>100.000</b>	<b>245.780</b>
